
ZARZĄDZENIE NR 476/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747,1079, 1768, 1725, 1964 i 2414), art.28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2236)  oraz § 11 uchwały nr XL/518/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 475/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 50E4D80B-0B32-4225-A41B-AAB15B699022. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


